Kratki wentylacyjne do
montażu w podłodze
Typ AF
Kratki indywidualne i aranżacje liniowe ze specjalnie profilowanymi kierownicami
 ■ Wielkości nominalne 225 × 75 – 1225 × 425 mm, kierownice poziome
 ■ Zakres strumieni objętości powietrza 10 – 1235 l/s lub 36 – 4446 m³/h
 ■ Płyta czołowa kratki z aluminium, powierzchnia anodowana
 ■ Ramka czołowa umożliwiająca montaż w podłodze bez ramki montażowej

 RAL 9006 30 %
 Inne kolory z palety RAL 70 %
Przykład zamówienia: AF15AG/825×225
Kąt ustawienia kierownic 15°
Wyposażenie Przepustnica wielopłaszczyznowa
Wielkość nominalna 825 × 225 mm
Powierzchnia zewnętrzna Anodowane, naturalne aluminium E6-C-0
Przykład zamówienia: EAF0/1310×225
Odcinek kratki Odcinek krańcowy
Kąt ustawienia kierownic 0°
Wyposażenie Bez wyposażenia
Wielkość nominalna 1310 × 225 mm
Powierzchnia zewnętrzna Anodowane, naturalne aluminium E6-C-0
04/2019 – DE/pl
Kratki wentylacyjne do montażu w podłodze
Kod zamówieniowy AF
PD – AF – 7
ESAF element narożny
  ES-AF – 15 – A – 1  /  225
 Typ
ESAF 90° element narożny
 Kąt ustawienia kierownic
0 Kierownice 0° (wypływ prosty)
15 Kierownice 15° (pod kątem)
 Wyposażenie
A Bez dodatkowych elementów (tylko kratka)
 Kierunek przepływu powietrza
 Tylko dla kierownic 15°
1 Na zewnątrz
2 Do wewnątrz
 Wielkość nominalna [mm]
 Wysokość nominalna H
75
125
225
325
04/2019 – DE/pl
Kratki wentylacyjne do montażu w podłodze
Wymiary i ciężary AF
W tabelach, w których podano ciężary zestawiono
dostępne wielkości nominalne
PD – AF – 8
AF, kratka indywidualna
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
m
mm kg
75 0,8 1,1 1,4 1,7 2,0 2,6 3,2 3,8
125 1,1 1,5 1,9 2,3 2,7 3,4 4,2 5,0
225 2,2 2,8 3,4 4,0 5,1 6,3 7,5
325 3,7 4,5 5,3 6,9 8,4 10,0
425 6,6 8,6 10,5 12,5
Ciężar kratek podano dla wariantu bez wyposażenia dodatkowego
AF0
12
,5
32 2126
L + 32
H
 +
 3
2
26
L   Długość nominalna
Pionowa poprzeczka centralna dla L > 625 mm
H   Wysokość nominalna
AF15
12
,5
32 2126
L + 32
H
 +
 3
2
26
L   Długość nominalna